
 1 

 

 
VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ Č. 7 SYSTÉMU KVALIFIKACE 

 

1. Zadavatel z vlastního podnětu Systém kvalifikace Obecná část - Čl. X. Výzva k podání předběžných 
nabídek/nabídek, odstavec Pouze jedna předběžná nabídka/nabídka, doplňuje o následující znění: 

„Není  zakázáno, aby  více dodavatelů prokazovalo  kvalifikaci prostřednictvím  jedné  (stejné) 
osoby, jestliže tato osoba sama nepodá nabídku.“ 

 

 

2. Zadavatel z vlastního podnětu Systém kvalifikace Zvláštní část – Čl. III Podmínky účasti v Systému 
kvalifikace, 2.3.2 Technická specifikace, i. Referenční zakázky, upravuje následujícím způsobem: 

Původní znění: 

Dodavatel prokáže splnění této technické kvalifikace, pokud z předložených dokladů bude bez 
pochybností vyplývat, že realizoval za poslední 3 roky, před podáním žádosti o zařazení do Systému 
kvalifikace prostřednictvím E-ZAK, významné dodávky konstrukcí navržených 
a vyrobených dodavatelem v souladu s ČSN EN 1090-1, řadou norem ČSN EN 1990, ČSN EN ISO 
3834-2, PNE 33 3301, PNE 34 8601, PNE 33 3302, PNE 34 8401, v platném znění, a to v rozsahu: 

Nové znění: 

Dodavatel prokáže splnění této technické kvalifikace, pokud z předložených dokladů bude bez 
pochybností vyplývat, že realizoval za poslední 3 roky, před podáním žádosti o zařazení do Systému 
kvalifikace prostřednictvím E-ZAK, významné dodávky konstrukcí navržených 
a vyrobených v souladu s ČSN EN 1090-1, řadou norem ČSN EN 1990, ČSN EN ISO 3834-2, PNE 33 
3301, PNE 34 8601, PNE 33 3302, PNE 34 8401, v platném znění, a to v rozsahu: 

  

3. Zadavatel z vlastního podnětu upravuje Přílohu č. 4 Seznam významných dodávek žádosti 
o zařazení do systému kvalifikace. 

 

Zadavatel uveřejňuje spolu s tímto Vysvětlením aktualizovanou verzi dokumentu Systém kvalifikace 
Dodávky ocelových konstrukcí pro venkovní vedení VN, NN a aktualizovanou Přílohu č. 4 Seznam 
významných dodávek. Zmíněné dokumenty nahrazují dokumenty původní. 

Zadavatel: 
EG.D, a.s. 

se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno   
IČO: 280 85 400 

 
SYSTÉM KVALIFIKACE: 

„Dodávky ocelových konstrukcí pro venkovní vedení VN, NN“ 
 

Evidenční číslo VVZ:    Z2020-037003 



 2 

Zadavatel doporučuje účastníkům použít do systému kvalifikace aktualizovanou Přílohu č. 4 Seznam 
významných dodávek žádosti o zařazení do systému kvalifikace, která tvoří přílohu tohoto vysvětlení. 

 

 
V Brně dne 9. 3. 2021  
 
 
 
______________________    

EG.D, a.s.      

Ing. Eliška Hallová     

manažer veřejných zakázek 
 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1 – aktualizovaný Systém kvalifikace Dodávky ocelových konstrukcí pro venkovní vedení VN, 
NN 
Příloha č. 2 – aktualizovaná Příloha č. 4 Seznam významných dodávek 


		2021-03-09T11:10:32+0100
	Ing. Eliška Hallová




